-

àe 1988 .

DE 1988 .l :.inçO

rrcfcitur~ n~ c~ t~ supr~

, " S •np' ~CT~O ,,~" ' ZI O... . \ .'\...r ."\. _4 _ _ ,. . , .-1.

e fe i to Jzun ac ip9.l
/

"DOA TElUi:lNO NO C:;r.:lT~R IO r.:UNI ~I

PAL PARA J AZI r.o DO DR. 1t'JIO'lL LQ
PES, EX PnSF31TO DO L~NICIPIO . "

LEI li ' 1. 967 DE IS DE

C. Q. C. 4(1137.4.44/ 0001·74

PRAÇA TlRADENTE5. 650 • CAIXA POSTAL, 07•• CEP 17.120

ESTACO DE sso PAULO

r. cc i ~t r~~a e r.uh l ic~ua

PREFEITURA DO MUNIClplO DE AGUDOS

Prefei turn. I':unicipal de :~S'Ud os ,I!; de

O DR . RIJllENS APPI..RECI DO BEll,{ZIO , Pre f e i t o l:unicipal de
Agudos , :stado de são Paul o , no ueo de s ~as atr ib~i ç ões lega i s ,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanc i 6nal
a oegu i n te Lei :

ART IGO 19 - Fica o Chefe do ~xec utiv o Uunic ipal autoriza
d o a doar , gratu i t amente , e em caráter per p é t uo , no Ceci tér io J,~unic i

paI , c omo homenagem póst~, t erreno (do i s lotes an~xos) para j ~ z i eo

d o Dr . 12anoe l Lopes , e x Pre!e i to do r::unicipio de Acudos .

ARTIGO 2~ - :sta Lei e n~r~~ e~ vigor na d at~ de sua pu
blicaç~c , r ev ogadas as d i s posições ec cont r ár i o .

•••••••••••e
e
e
••e
•

I •..I.'.1.
I

\:
•••••

I ·/.
••r e!e
)el:,
l e
I .
Je\:
l e
l e
i e
e

le
eII •

•I.
~-------'"-----